v platnom znení stanovená dohodou zmluvných strán a v časti rozsahu diela je doložená 
položkovitým rozpočtom Zhotoviteľa (Príloha č. 1)  na sumu: 

Cena diela celkom bez DPH     47 193,35  EUR   

DPH               9 438,67 EUR 

Cena diela celkom s DPH                 56 632,02  EUR 

(slovom päťdesiatšesťtisícšesťstotridsaťdva + 2/100 eur s DPH) 

4.3 Cena diela stanovená v bode 4.2 tejto zmluvy je stanovená ako pevná cena. Cenu diela je 

možné zvýšiť iba v prípade, ak Objednávateľ výslovne požaduje práce naviac. Práce naviac 
je Objednávateľ oprávnený objednávať za ceny uvedené v položkovitom rozpočte